成绩公示

本单位于 2025 年 6 月 20 日组织一批职业技能等级认定（批次号：20250620-四川博茗-宜宾学院-茶艺师-2025年第十批）。

根据《四川省职业技能鉴定指导中心关于印发<职业技能等级认定实施工作流程（试行）>的通知》（川人社职鉴【2023】4 号）要求，

现将成绩公示如下。

公示时间：6 月 23 日-6 月 27 日

公示期内如有异议，请联系四川博茗茶产业技能培训中心，联系电话：15828287542

联系地址：成都市锦江区青和里南段55号615室。 投诉电话：028-62695502

附件：成绩汇总表

填报单位：四川博茗茶产业技能培训中心

填报日期：2025 年 6 月 23 日

https://22-jndj.sc2.zjyun.org/plan/enter/plan?planId=97144

附件：成绩汇总表 20250620-四川博茗-宜宾学院-茶艺师-2025年第十批

序号 准考证号码 姓名 职业工种 认定等级 认定分类 补考科目 理论成绩 技能成绩 综合成绩 评定结果

1 2506204030207000029 代洪苇 茶艺师 三级/高级工 晋级 67.00 79.17 合格

2 2506204030207000030 陈艳 茶艺师 三级/高级工 初次认定 58.50 71.50 不合格

3 2506204030207000031 秦晓利 茶艺师 三级/高级工 晋级 57.50 74.33 不合格

4 2506204030207000032 赵萍 茶艺师 三级/高级工 初次认定 57.50 65.33 不合格

5 2506204030207000033 文显乾 茶艺师 三级/高级工 初次认定 59.00 63.67 不合格

6 2506204030207000034 黄凤 茶艺师 三级/高级工 初次认定 64.00 67.67 合格

7 2506204030207000035 林晏容 茶艺师 三级/高级工 初次认定 0.00 0.00 不合格

8 2506204030207000036 李国伟 茶艺师 三级/高级工 补考 理论 43.50 不合格

9 2506204030207000037 余娟 茶艺师 三级/高级工 补考 理论 54.50 不合格

10 2506204030207000038 葛莹虹 茶艺师 五级/初级工 补考 理论 70.00 合格

11 2506204030207000039 熊林鑫 茶艺师 五级/初级工 补考 理论 76.00 合格

12 2506204030207000040 胡宸 茶艺师 五级/初级工 补考 理论 0.00 不合格

13 2506204030207000041 王诗雨 茶艺师 五级/初级工 补考 理论 76.50 合格

14 2506204030207000042 周小颖 茶艺师 五级/初级工 补考 理论 71.00 合格

15 2506204030207000043 魏茂平 茶艺师 五级/初级工 补考 理论 69.50 合格

16 2506204030207000044 孙瑾 茶艺师 五级/初级工 初次认定 79.50 80.33 合格

https://22-jndj.sc2.zjyun.org/plan/enter/plan?planId=97144